seguinte redação: 

" 10.6 A cada solicitação será considerado um mínimo de 4 (quatro) horas trabalhadas."

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. Com o reajuste da Cláusula Primeira, o valor total da contratação para a nova vigência passa a
ser de R$ 31.189,50 (trinta e um mil cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos), conforme resumo a
seguir:

Equipamento Número de
Operadores

Qtd. estimada
horas/ano

Valor Unitário
por Hora Valor Global

Caminhão de carroceria com guindaste tipo
munck (capacidade para 10 toneladas) 01 150 R$ 207,93 R$ 31.189,50